
Lagavulin 10y 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.4.2025 15:38
1/1

Výrobce Lagavulin Distillery 
Kód produktu 1012425 
EAN 5000281056425 

Lagavulin 10Y ve své bohaté chuti spojuje hladkou a
kořeněnou chuť s klasickými tóny kouře a koření. V závěru si
zachovává čistotu a typickou hřejivost. Velmi elegantní
whisky, která potěší zejména milovníky značky Lagavulin.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Popis
Palírna Lagavuli se nachází na ostrově Islay a
funguje zde už od roku 1816, kdy John Johnston a
Archibald Campbell Brooks postavili na místě dva
lihovary. Jedním z nich se stal Lagavulin, který
převzal druhého - který z nich není přesně znám.
Lagavulin je známý tím, že jeho výrobce používá
pomalou rychlost destilace a destičky ve tvaru
hrušky. K výrobě této whisky se používá slad z
nedaleké sladovny Port Ellen. Všechny whisky
Lagavulin mají hutnou, aromatickou a silnou
rašelinovou chuť. Rozlišují se pouze dobou zrání v
sudech. V aroma rozeznáme rašelinu, jód, vanilku a
sherry. V chuti poznáme rašelinu, dub, sušené ovoce
a vanilku.

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


